
                                          Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 27/2013
                                             Burmistrza Miasta Kowary 
                                                  z dnia 22 marca 2013 r. 

 w  sprawie:   zmiany  w  składzie  Zespołu  Interdyscyplinarnego   do  spraw
Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  powołanego  Zarządzeniem  Nr  87/2011
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 01 sierpnia 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  /Dz. U. Nr 180, poz.
1493 ze zm./ zarządzam co następuje: 

                                                         §  1 

1. Odwołuje się  Panią  Sylwię Tywonek - Cybulską - Psychologa Terapeuty w
Centrum  Profilaktyki  Uzależnień  w  Kowarach  ze  składu  Zespołu
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

2. powołuje się Panią Genowefę Pohoską - Członka Zarządu Polskiego Komitetu
Pomocy  Społecznej  w Kowarach  w skład  Zespołu  Interdyscyplinarnego do
spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

                                               §  2
 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kowarach.

                                                         §  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


